
АДМИНИСТРАЦИЯ Ч «Удмурт Элькунысь
муниципального образования ., № Кияса ёрос муниципал округ»

«Муниципальный округ муниципал кылдытзтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2024 года № 125

с. Киясово

О внесении изменений в единый перечень сформированных земельных участков,
планируемых для бесплатного предоставления гражданам

в соответствии с законодательством Удмуртской Республики

В соответствии со ст. ст. 11, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законами Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории
Удмуртской Республики», от 30.06.2011 № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении в
собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель.
находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в
границах сельских населенных пунктов на территории Удмуртской Республики».
статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить единый перечень сформированных земельных участков,

планируемых для предоставления некоторым категориям гражданам, утвержденный
постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 11.03.2013 № 181, в
следующей редакции:
№ Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь
п/п земельного участка ‚ кв.м

1 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18:14:028003:213 2000
с. Мушак, ул. Советская, 10

2 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18:14:005001:1446 2000
с. Ильдибаево, ул. Полевая, 13

3 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18:14:021001:236 2000
д. Калащур. ул. Чкалова, 13

4 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18:14:021002:468 1625
д. Калашур, ул. Восточная, 1 1

5 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18:14:030002:647 1861
с. Первомайский, ул. Западная, 16

6 Удмуртская Республика, Киясовский район, 18: 14:004001 :1360 2344
с. Киясово, ул. Запольская, 29а



2. Опубликовать вышеуказанный перечень в Вестнике правовых актов органов
местного самоуправления Киясовского района и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Киясовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по экономическому развитию и
муниципальной собственности Камашева И.Г.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Респу а С.А. Кирющенков


